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PROTOKÓŁ NR 286 / 2023 
posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 10 sierpnia  2023 roku, 
które odbyło się w Starostwie Powiatowym w sali nr 108. 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz.9.30, zakończono o godz.10.50. 
 

W posiedzeniu uczestniczyli: 
1.Tomasz Kranc - Starosta Wągrowiecki 
2. Jerzy Springer                - Członek Zarządu Powiatu 
3. Andrzej Wieczorek          - Członek Zarządu Powiatu 
4. Robert Woźniak            - Członek Zarządu Powiatu 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
5.Ewa Szczepaniak  - Skarbnik  Powiatu 
6.Agata Łasecka- inspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu 
7.Izabela Marcinkowska- inspektor w Wydziale Organizacyjnym 
8.Agnieszka Suska- kierownik w Powiatowym Zarządzie Dróg w Wągrowcu 
9.Mariola Substyk    -  starszy inspektor w Biurze Rady  – protokolantka 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 
1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad. 
2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia 03 sierpnia 2023 roku. 
3. Informacja Starosty   o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 
4. Rozpatrzenie wniosku Parafii rzymskokatolickiej pw. Św. Katarzyny 

Aleksandryjskiej w Grylewie w sprawie zmiany terminu realizacji zadania pn.: 
„Opracowanie dokumentacji technicznej dla prac polegających na odnowieniu i/lub 
odtworzeniu drzwi wejściowych oraz okiennic na wieży kościoła  
p.w. św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Grylewie – wykonanie projektu 
budowlanego”.   

5. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. ppłk. 
dr. Stanisława Kulińskiego w Wągrowcu do składania oświadczeń woli w sprawie 
przystąpienia do projektu samorzad.gov.pl.  

6. Rozpatrzenie wniosków Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz o przyznanie Nagrody 
Herbu Powiatu Wągrowieckiego dla p.p. Anny Pauszek, Barbary Przybylskiej-
Patro, Marzeny Skrętnej, Magdaleny Laskowskiej i Beaty Nowickiej. 

7. Rozpatrzenie wniosków Wójta Gminy Damasławek o przyznanie Nagrody Herbu 
Powiatu Wągrowieckiego dla Koła Gospodyń Wiejskich „Damasławianki”, dla 
Rodzinnych Ogródków Działkowych „Barbórka”,   p. Zygmuntowi Mnichowskiemu 
i  p. Antoniemu  Bilskiemu. 

8. Rozpatrzenie wniosku Gminnego Związku Rolników i Kółek Organizacji Rolniczych 
w Damasławku  o przyznanie Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego  p. 
Łukaszowi Adanowiczowi - rolnikowi z m. Kopania. 
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9. Rozpatrzenie wniosków Burmistrza Miasta i Gminy Skoki  o przyznanie Nagrody 
Herbu Powiatu Wągrowieckiego  p. Danucie Berent - Sołtystce sołectwa Łosiniec 
i p. Aleksandrowi Berent - rolnikowi w m. Łosiniec. 

10. Informacja na temat zamierzenia inwestycyjnego polegającego na budowie 
budynków usługowych apteki, przychodni i szpitala  na terenach w sąsiedztwie                 
ul. Nad Nielbą w Wągrowcu.  

11. Przedstawienie informacji o  przebiegu wykonania planu finansowego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu oraz Powiatowej Biblioteki Publicznej w 
Wągrowcu za pierwsze półrocze 2023 r., uwzględniającej w szczególności stan 
należności i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

12. Uwagi i wnioski.  
13. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
 

Ad 1 

Odczytano i bez uwag  przyjęto porządek obrad posiedzenia Zarządu. 
 
Ad 2 
 
Bez uwag przyjęto  protokół posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 03 sierpnia 2023 
roku. 
 
Ad 3 
 
Starosta uczestniczył w: 
wraz z Przewodniczącą Rady Powiatu M. Osuch w spotkaniu dot. rewitalizacji Młyna 
Solnego w Wapnie, 
spotkaniu dyrektorem MOS w Gołańczy  ws. działalności  jednostki, 
rozmowach  z p. Gogolewską . 
 
Ad 4 
Zarząd jednomyślnie pozytywnie rozpatrzył wniosek Parafii rzymskokatolickiej pw. 
Św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Grylewie,  wyrażając zgodę na zmianę terminu 
realizacji zadania pn.: „Opracowanie dokumentacji technicznej dla prac polegających 
na odnowieniu i/lub odtworzeniu drzwi wejściowych oraz okiennic na wieży kościoła  
p.w. św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Grylewie – wykonanie projektu budowlanego”, 
do dnia 30 listopada 2023 roku. Temat omówiła A. Łasecka, inspektor w Wydziale 
Oświaty, Kultury i Sportu. Wniosek jest załącznikiem nr 1 do protokołu.   
 
Ad 5 
Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu 
Szkół nr 2 im. ppłk. dr. Stanisława Kulińskiego w Wągrowcu do składania oświadczeń 
woli w sprawie przystąpienia do projektu samorzad.gov.pl. Temat omówiła                              
A. Łasecka, inspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu. Uchwała  jest 
załącznikiem nr 2 do protokołu.   
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Ad 6 

Zarząd jednomyślnie pozytywnie rozpatrzył wnioski Burmistrza Miasta i Gminy 
Gołańcz i przyznał  Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego dla p.p. Anny Pauszek, 
Barbary Przybylskiej -Patro, Marzeny Skrętnej, Magdaleny Laskowskiej i Beaty 
Nowickiej. Temat omówiła I. Marcinkowska, inspektor w Wydziale Organizacyjnym. 
Wnioski są załącznikiem nr 3 do protokołu. 

Ad 7 

Zarząd jednomyślnie pozytywnie rozpatrzył wnioski Wójta Gminy Damasławek i 

przyznał Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego dla Koła Gospodyń Wiejskich 

„Damasławianki”, dla Rodzinnych Ogródków Działkowych „Barbórka” oraz                             

p. Zygmuntowi Mnichowskiemu i  p. Antoniemu  Bilskiemu . Temat omówiła I. 

Marcinkowska, inspektor w Wydziale Organizacyjnym. Wnioski są załącznikiem nr 4 

do protokołu. 

Ad 8 

Zarząd jednomyślnie pozytywnie rozpatrzył wniosek Gminnego Związku Rolników i 

Kółek Organizacji Rolniczych w Damasławku  i przyznał Nagrodę Herbu Powiatu 

Wągrowieckiego  p. Łukaszowi Adanowiczowi - rolnikowi z m. Kopania. Temat 

omówiła I. Marcinkowska, inspektor w Wydziale Organizacyjnym. Wniosek jest  

załącznikiem nr 5 do protokołu. 

 Ad 9 

Zarząd jednomyślnie pozytywnie rozpatrzył wnioski Burmistrza Miasta i Gminy Skoki  

i przyznał Nagrodę Herbu Powiatu Wągrowieckiego  p. Danucie Berent - Sołtystce 

sołectwa Łosiniec i p. Aleksandrowi Berent - rolnikowi w m. Łosiniec Temat omówiła 

I. Marcinkowska, inspektor w Wydziale Organizacyjnym. Wnioski są załącznikiem                

nr 6 do protokołu. 

Ad 10 

Zarząd zapoznał się z informacją na temat zamierzenia inwestycyjnego polegającego 

na budowie budynków usługowych apteki, przychodni i szpitala  na terenach w 

sąsiedztwie ul. Nad Nielbą w Wągrowcu. Temat przedstawiła A. Suska, kierownik w 

Powiatowym Zarządzie Dróg w Wągrowcu. Materiały omawianej informacji są 

załącznikiem nr 7 do protokołu.  

 
Ad 11 
Zarząd zapoznał się z  informacją o  przebiegu wykonania planu finansowego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu oraz Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wągrowcu 
za pierwsze półrocze 2023 r., uwzględniającej w szczególności stan należności i 
zobowiązań, w tym wymagalnych. Zarząd szczegółowo temat omówi na kolejnym 
posiedzeniu w obecności dyrektora ZOZ i PBP.  Temat przedstawiła E. Szczepaniak, 
Skarbnik Powiatu. Omawiana informacja jest załącznikiem nr 8 do protokołu. 
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Ad 12 

Uwag i wniosków nie zgłoszono. 
 

Ad 13 

Następne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 17 sierpnia 2023 r. o godz.10.00. 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
          Protokołowała 

   _________________ 

          /M. Substyk /                       
                                                             

                                                          Starosta Wągrowiecki 

                       ________________________ 

                                                                                    /Tomasz Kranc/ 

  

                                                                                      Wicestarosta                                                            

                        ________________________ 

                                      /Michał Piechocki /    

 

 

 

                                           Jerzy Springer         __________________ 

 

                                           Andrzej Wieczorek   __________________ 

 

                                           Robert Woźniak       __________________ 

 

 

 

 


